
    
 

1 

Edif. Administrativo. C/ San Miguel, 8. 30201 
Planta Primera - Telf. 968128807 

 

DECRETO, en la Sede del Excelentísimo Ayuntamiento de Cartagena. 

Visto la convocatoria aprobada por la Junta de Gobierno Local de fecha 20 de noviembre de 2020, 
para la provisión en propiedad mediante oposición libre, de quince plazas de Bombero del Servicio 
de Extinción de Incendios y Salvamento de este Excmo. Ayuntamiento de Cartagena, encuadradas 
en la Escala de Administración Especial, Subescala de Servicios Especiales, incluida en la Oferta de 
Empleo de 2017 (BORM Nº 300 Sábado, 30 de diciembre de 2017) más la que vaquen desde la 
publicación de estas bases en el BORM hasta el momento de toma de posesión como funcionario en 
prácticas, dotadas con los haberes correspondientes al Subgrupo C1. 

En virtud de Decreto de Organización Municipal dictado con fecha 12 de junio de 2021, por el 
presente, RESUELVO:  

PRIMERO.- Transcurrido el plazo de diez días concedidos para la presentación de alegaciones, 
subsanados los motivos de exclusión provisional, se procede a la publicación de lista definitiva de 
admitidos y excluidos. 

 LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS  
 

 APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI 

1 ABELLAN  VIDAL JOSÉ ANTONIO ***5135** 

2 ACOSTA AVILÉS MIGUEL ATANASIO ***3504** 

3 AGUILAR PAYÁ SALVADOR ***3864** 

4 AGUSTÍ MARTÍNEZ RAFAEL ***0970** 

5 ALBALADEJO PERALES JOSE MARÍA ***5466** 

6 ALBALADEJO SOLER JESÚS ***1181** 

7 ALBILLAR GADEA MARCOS ***0156** 

8 ALCARAZ  BAÑOS  DAVID  ***1744** 

9 ALIAGA MONTAGUD IAN ***8868** 

10 ALMAU LÓPEZ CARLOS ***4981** 

11 ALMELA MÁXIMO  JAVIER ***9174** 

12 ALONSO PERDIGUERO SERGIO ***4333** 

13 ALÓS MOYA ALBERTO ***5420** 

14 AMOS ROLDÁN CRISTIAN ***2857** 

15 ANDREO PRIETO ALFONSO ***5569** 

16 ANDREU LOPEZ MANUEL ***9631** 

17 ANTOLINO  MERINO ANDRÉS ***7335** 

18 AROCA PINO FRANCISCO JOSÉ ***1751** 

19 ARRIBAS LUNA ALEX ***8908** 

20 ARZA ZIMERMAN WALTER DANIEL ***1011** 

21 ASENSIO FERRER ALEJANDRO ***1036** 

22 ASENSIO  FERRER PEDRO ***1036** 

23 AYUSO PEDREÑO AMELIA ***4111** 

24 AZNAR  ALBERTOS SAMUEL ***6617** 

25 BALLABRIGA NAVARRO ELENA ***4441** 

Resolución Nº 7613 de 21/07/2021 "DECRETO LISTA ADMITIDOS Y EXCLUIDOS DEFINITIVA
CONVOCATORIA 15 PLAZAS DE BOMBERO" - SEGRA 338225

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://cartagena.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: H2AA CEJV QCTF 2YHA KK3WAYUNTAMIENTO DE CARTAGENA

FIRMADO POR

Co
nc

ej
al

 D
el

eg
ad

a 
de

 Á
re

a 
de

 G
ob

ie
rn

o 
de

Ha
cie

nd
a,

 N
ue

va
s 

Te
cn

ol
og

ía
s 

e 
In

te
rio

r
ES

PE
RA

NZ
A 

NI
ET

O 
M

AR
TI

NE
Z

21
/0

7/
20

21

SELLO

FE
DA

TA
RI

O:
 D

IR
EC

TO
R 

DE
 L

A 
OF

IC
IN

A 
DE

 
GO

BI
ER

NO
 M

UN
IC

IP
AL

 (S
EL

LO
 D

E 
ÓR

GA
NO

)
21

/0
7/

20
21

Pág. 1 de 13

https://cartagena.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=H2AACEJVQCTF2YHAKK3W
https://cartagena.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=689733&csv=H2AACEJVQCTF2YHAKK3W
https://cartagena.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=690343&csv=H2AACEJVQCTF2YHAKK3W


    
 

2 

Edif. Administrativo. C/ San Miguel, 8. 30201 
Planta Primera - Telf. 968128807 

 

26 BALLESTA  HUERTAS MIGUEL ***5935** 

27 BALLESTER MARIN DAVID ***0104** 

28 BALLESTER  PÉREZ  ANTONIO JOSÉ  ***4193** 

29 BALSALOBRE VALCÁRCEL JOSE ***8369** 

30 BELMONTE MARTÍNEZ JUAN JESÚS ***3684** 

31 BENAVENT CUQUERELLA RAFAEL ***5963** 

32 BERNABE SALA EGIO FRANCISCO ***5246** 

33 BERNAL DE LA RUBIA SERGIO ***7439** 

34 BERNAL ESPEJO FRANCISCO ***0111** 

35 BERNAL ROS CARLOS ***4875** 

36 BERNAL TORRES ANTONIO ***5161** 

37 BLANCO ALBALADEJO JOSE ANGEL ***0397** 

38 BORDERIA RIBES JOSE EDUARDO ***7611** 

39 BUENDIA ARCE DOMINGO ***3594** 

40 BUENDÍA GUILLAMÓN ESTEBAN TOMÁS ***0035** 

41 BUENDÍA ROCA ALEJANDRO ***0357** 

42 CABALLERO LORENCIO IVÁN ***3655** 

43 CABRERA MARTIN IVAN ***4007** 

44 CABRERA  ROSIQUE ANGEL SANTIAGO ***4111** 

45 CALATAYUD GARCÍA MARTA ***0337** 

46 CALATAYUD SANZ JUAN JOSE ***0240** 

47 CALLADO MOYA ANGEL ***3290** 

48 CÁMARA SOTO ENRIQUE ***5041** 

49 CAMPUZANO RODRIGUEZ VICTOR ***4199** 

50 CANDELA RUIZ JULIAN ***0316** 

51 CANNILLA MOROZOVICH  GUIDO NICOLÁS  ***5701** 

52 CANO BADÍA SERGIO ***0497** 

53 CANO GALINDO DIEGO ***2823** 

54 CANO TURPÍN JOSÉ ANTONIO ***2277** 

55 CAPEL SERRANO ISABEL ***7700** 

56 CARABALLO CHICANO SARA  ***4971** 

57 CARCELES LACARCEL JUAN ANTONIO ***1358** 

58 CARPES GARRIDO DAVID JESÚS ***4877** 

59 CARRASCO CARRASCO AGUSTIN DIEGO ***2486** 

60 CARRERAS BARDALLO JAUME ***7261** 

61 CARRETERO TERRE GONZALO ***4019** 

62 CASANOVA BOTELLA JOSE ANTONIO ***2956** 

63 CASTILLO CHAVES ANTONIO SOCRATES ***3308** 

64 CEREZUELA ESPEJO VÍCTOR ***0139** 

65 CERVERA CERVERA SANTIAGO ***2738** 

66 CERVILLA MARTIN ANTONIO JESUS ***2509** 

67 CONESA  ABELLAN DAVID ***5072** 

68 CONESA PEÑARANDA PEDRO ***7667** 

69 CONESA  ROMERO CARLOS ***1127** 

Resolución Nº 7613 de 21/07/2021 "DECRETO LISTA ADMITIDOS Y EXCLUIDOS DEFINITIVA
CONVOCATORIA 15 PLAZAS DE BOMBERO" - SEGRA 338225

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://cartagena.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: H2AA CEJV QCTF 2YHA KK3WAYUNTAMIENTO DE CARTAGENA

FIRMADO POR

Co
nc

ej
al

 D
el

eg
ad

a 
de

 Á
re

a 
de

 G
ob

ie
rn

o 
de

Ha
cie

nd
a,

 N
ue

va
s 

Te
cn

ol
og

ía
s 

e 
In

te
rio

r
ES

PE
RA

NZ
A 

NI
ET

O 
M

AR
TI

NE
Z

21
/0

7/
20

21

SELLO

FE
DA

TA
RI

O:
 D

IR
EC

TO
R 

DE
 L

A 
OF

IC
IN

A 
DE

 
GO

BI
ER

NO
 M

UN
IC

IP
AL

 (S
EL

LO
 D

E 
ÓR

GA
NO

)
21

/0
7/

20
21

Pág. 2 de 13

https://cartagena.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=H2AACEJVQCTF2YHAKK3W
https://cartagena.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=689733&csv=H2AACEJVQCTF2YHAKK3W
https://cartagena.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=690343&csv=H2AACEJVQCTF2YHAKK3W


    
 

3 

Edif. Administrativo. C/ San Miguel, 8. 30201 
Planta Primera - Telf. 968128807 

 

70 CONESA ROS SALVADOR ***1724** 

71 CORTES PEREZ JOSE ANDRES ***6057** 

72 CORTS LEÓN SANTIAGO ***8687** 

73 COVECINO ESPERANTIO ISRAEL JOSUE  ***6014** 

74 CUADRADO SEMPERE ÀLVARO ***8244** 

75 CUÉLLAR MANTAS RUBÉN ***0117** 

76 DE LA TORRE MARTÍNEZ JESÚS ***4491** 

77 DELGADO BENÍTEZ ANTONIO ***2029** 

78 DIAZ  RANDO DAVID ***7710** 

79 DIAZ ROMERO JOSE MARIA ***2659** 

80 DÍAZ  RUIZ DOMINGO  ***2537** 

81 DIAZ SANCHEZ JORGE ***2925** 

82 DIEZ JIMENEZ GERARDO ***7658** 

83 ESCOLANO BAILACH MARIO CARLOS ***1017** 

84 ESPADAS ROMERO ESTEBAN ***2469** 

85 ESPINÓS GALLARDO RAFAEL ***5125** 

86 ESPINOSA VALLS GERMÁN ***9585** 

87 ESQUIVA DÍAZ RAÚL ***3826** 

88 ESTESO GOMEZ JOSE ALBERTO ***3241** 

89 ESTEVE MARHUENDA CARLOS ***8917** 

90 EXPÓSITO PÉREZ JORGE ***7199** 

91 FABUEL MARTINEZ JUAN JOSE ***1513** 

92 FELICES  NAVARRO MANUEL ***2271** 

93 FERNANDEZ CRUZ RAUL ***7992** 

94 FERNANDEZ DOMINGUEZ ALVARO ***0553** 

95 FERNÁNDEZ GARCÍA DANIEL ***3812** 

96 FERNÁNDEZ GARCÍA OSCAR ***4921** 

97 FERNANDEZ MARTINEZ ANDRES ***9323** 

98 FERNÁNDEZ MARTÍNEZ DAVID ***3841** 

99 FERNÁNDEZ ROS DAVID ASENSIO ***8347** 

100 FERNÁNDEZ  SERRANO LUIS MIGUEL ***5447** 

101 FERRERO TEJERO JAVIER ***9509** 

102 FLORES TERRADEZ IRIS ***5635** 

103 FREIXES GARCIA CARLOS JOSE ***5863** 

104 FUENTES  RAMIREZ  ANTONIO CARMELO ***5707** 

105 FUERTES VALENZUELA ROBERTO ***0429** 

106 GALANT FERNANDEZ ALEJANDRO ***5692** 

107 GALIÁN NICOLÁS ARTURO ***5861** 

108 GALINDO ROS PEDRO ***0251** 

109 GALLARDO SANCHEZ FRANCISCO JAVIER ***8769** 

110 GALLEGO MOLINA FRANCISCO JOSE ***4840** 

111 GÁLVEZ CAÑETE GABRIEL LUIS ***8700** 

112 GÁLVEZ GÓMEZ DANIEL ***3948** 

113 GARCIA  ABENZA ANASTASIO ***4737** 

Resolución Nº 7613 de 21/07/2021 "DECRETO LISTA ADMITIDOS Y EXCLUIDOS DEFINITIVA
CONVOCATORIA 15 PLAZAS DE BOMBERO" - SEGRA 338225

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://cartagena.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: H2AA CEJV QCTF 2YHA KK3WAYUNTAMIENTO DE CARTAGENA

FIRMADO POR

Co
nc

ej
al

 D
el

eg
ad

a 
de

 Á
re

a 
de

 G
ob

ie
rn

o 
de

Ha
cie

nd
a,

 N
ue

va
s 

Te
cn

ol
og

ía
s 

e 
In

te
rio

r
ES

PE
RA

NZ
A 

NI
ET

O 
M

AR
TI

NE
Z

21
/0

7/
20

21

SELLO

FE
DA

TA
RI

O:
 D

IR
EC

TO
R 

DE
 L

A 
OF

IC
IN

A 
DE

 
GO

BI
ER

NO
 M

UN
IC

IP
AL

 (S
EL

LO
 D

E 
ÓR

GA
NO

)
21

/0
7/

20
21

Pág. 3 de 13

https://cartagena.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=H2AACEJVQCTF2YHAKK3W
https://cartagena.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=689733&csv=H2AACEJVQCTF2YHAKK3W
https://cartagena.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=690343&csv=H2AACEJVQCTF2YHAKK3W


    
 

4 

Edif. Administrativo. C/ San Miguel, 8. 30201 
Planta Primera - Telf. 968128807 

 

114 GARCÍA AGUERA FRANCISCO ***4254** 

115 GARCIA BAEZA MIGUEL ***6954** 

116 GARCIA CANDELA JAVIER ***1151** 

117 GARCIA ESTRELLES DANI ***8707** 

118 GARCIA GARCIA JOSE MANUEL ***2815** 

119 GARCÍA GIL FRANCISCO JAVIER ***1152** 

120 GARCIA GOMEZ DAVID ***1786** 

121 GARCIA 
JARAMILLO 
CONTRERAS 

ALVARO 
***2041** 

122 GARCÍA LAURERO JUAN ÁNGEL ***5582** 

123 GARCIA  LLUCH LUIS  ***5063** 

124 GARCIA LOPEZ JESUS ***8304** 

125 GARCIA MARTIN JOSE ***3655** 

126 GARCÍA MARTÍNEZ JOSE ANTONIO ***3993** 

127 GARCIA NUÑEZ JAVIER ***2924** 

128 GARCIA RUEDA IVAN ***3719** 

129 GARCÍA  SÁNCHEZ FRANCISCO JOSÉ ***4815** 

130 GARCIA SANCHEZ MIGUEL ANGEL ***5150** 

131 GARCÍA SOTO JOSÉ MARÍA ***5815** 

132 GARCÍA VALERO ALEXIS ***8715** 

133 GARCÍA ZAMORA DAVID ***2372** 

134 GARCÍA-PREFASI LÓPEZ-MORA IGNACIO ***5326** 

135 GARRES MARTINEZ BRIGIDO ***5033** 

136 GARRIDO GUILLAMON PABLO ***3789** 

137 GAYA SIMARRO RICARDO  ***2970** 

138 GIMÉNEZ  SÁNCHEZ PEDRO ***5734** 

139 GÓMEZ CRIADO CARLOS ***0650** 

140 GOMEZ LOZANO JOSE ***6911** 

141 GÓMEZ MAYORDOMO ESTHER ***1193** 

142 GÓMEZ PÉREZ JOSÉ ALEJANDRO ***9109** 

143 GÓMEZ TORNERO MARÍA JOSÉ ***9370** 

144 GOMEZ SALAZAR SANCHEZ SERGIO ***5557** 

145 GONZÁLEZ BERNAL ADRIÁN ***0002** 

146 GONZÁLEZ MARTÍNEZ MARIO ***6402** 

147 GONZALEZ  SOTO SALVADOR ***1101** 

148 GONZÁLVEZ HERRERA JOSÉ MANUEL ***3611** 

149 GONZÁLVEZ MARTÍNEZ SERGIO ***7411** 

150 GONZÁLVEZ VALERO DANIEL ***7393** 

151 GORBE LOPEZ CARLOS ***6576** 

152 GUARDIOLA MIÑANO JOAQUIN ***5001** 

153 GUERRERO  GONZÁLEZ MARIO ***4318** 

154 GUERRERO MUÑOZ JOSÉ MARÍA ***3450** 

155 GUILLEN PIQUERAS JUAN JOSE ***1345** 

156 GUILLÉN TORRES JOSÉ ***5633** 

Resolución Nº 7613 de 21/07/2021 "DECRETO LISTA ADMITIDOS Y EXCLUIDOS DEFINITIVA
CONVOCATORIA 15 PLAZAS DE BOMBERO" - SEGRA 338225

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://cartagena.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: H2AA CEJV QCTF 2YHA KK3WAYUNTAMIENTO DE CARTAGENA

FIRMADO POR

Co
nc

ej
al

 D
el

eg
ad

a 
de

 Á
re

a 
de

 G
ob

ie
rn

o 
de

Ha
cie

nd
a,

 N
ue

va
s 

Te
cn

ol
og

ía
s 

e 
In

te
rio

r
ES

PE
RA

NZ
A 

NI
ET

O 
M

AR
TI

NE
Z

21
/0

7/
20

21

SELLO

FE
DA

TA
RI

O:
 D

IR
EC

TO
R 

DE
 L

A 
OF

IC
IN

A 
DE

 
GO

BI
ER

NO
 M

UN
IC

IP
AL

 (S
EL

LO
 D

E 
ÓR

GA
NO

)
21

/0
7/

20
21

Pág. 4 de 13

https://cartagena.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=H2AACEJVQCTF2YHAKK3W
https://cartagena.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=689733&csv=H2AACEJVQCTF2YHAKK3W
https://cartagena.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=690343&csv=H2AACEJVQCTF2YHAKK3W


    
 

5 

Edif. Administrativo. C/ San Miguel, 8. 30201 
Planta Primera - Telf. 968128807 

 

157 GUTIÉRREZ  GARCÍA DAVID  ***9429** 

158 GUZMÁN  ROBLEDO IVAN ***8319** 

159 HARO PINO RAFAEL ***4067** 

160 HERGUETA MARTINEZ ALFONSO ***2403** 

161 HERNÁNDEZ BONETE DANIEL ***8327** 

162 HERNÁNDEZ FERNÁNDEZ ÓSCAR ALBERTO ***4802** 

163 HERNANDEZ GARRE AARON ***7022** 

164 HERNÁNDEZ  MIRA PEDRO MIGUEL ***9800** 

165 HERNÁNDEZ  SORIANO ELÍAS  ***4345** 

166 HILL   ROXANNA ***5331** 

167 HINOJO NAVARRO GINÉS ***6519** 

168 HURTADO GARCIA FRANCISCO JAVIER ***5303** 

169 IBARRA  CARBONELL PABLO ***3918** 

170 INGLES HURTADO IGNACIO ***0356** 

171 INIESTA ESPARZA JOSE MANUEL ***1484** 

172 JIMENEZ ARCHILLA JUAN MANUEL ***2537** 

173 JIMÉNEZ  BRAVO JUAN ANTONIO ***6270** 

174 JIMENEZ LOPEZ CARLOS ***1172** 

175 JORRILLO ROMERO IVAN ***1967** 

176 LAMBERT LAMBERT SANDRA ***2092** 

177 LIZA BAÑOS JOSE ***1168** 

178 LLAMAS GARCIA CARLOS ***2871** 

179 LLEDO MARTÍNEZ JAVIER ENRIQUE ***4096** 

180 LLISO BARBERA CARLES ***8921** 

181 LLOPIS  TORRES MANUEL A. ***4056** 

182 LLUSAR TERESA CARLES ***0229** 

183 LOBO XIMENEZ DE EMBUN LAURA ***7429** 

184 LOPEZ AULLO SERGIO ***4617** 

185 LOPEZ  CELDRAN  ALVARO  ***1455** 

186 LÓPEZ CHAVES JAVIER ***5446** 

187 LOPEZ FRIGARD EDUARDO ***1652** 

188 LOPEZ GONZALEZ FRANCISCO JOSE ***8931** 

189 LÓPEZ GUILL JAUME ***0471** 

190 LÓPEZ  HERNÁNDEZ  ÁLVARO  ***5179** 

191 LÓPEZ LÓPEZ FRANCISCO DE B. ***6419** 

192 LOPEZ LOPEZ JORGE ***3546** 

193 LÓPEZ MARTÍNEZ ÁLVARO ***7133** 

194 LÓPEZ NAVARRO JOSE MANUEL ***2236** 

195 LOPEZ RUZ FRANCISCO ***9360** 

196 LOZANO  SERRANO MARCOS ***7192** 

197 LUQUE BONILLA JOSE MIGUEL ***7366** 

198 LUZ  ASINS CLAUDIO ***4748** 

199 MADDOCK MOR MARCOS ***5892** 

200 MANJON LOPEZ RUBEN ***5899** 

Resolución Nº 7613 de 21/07/2021 "DECRETO LISTA ADMITIDOS Y EXCLUIDOS DEFINITIVA
CONVOCATORIA 15 PLAZAS DE BOMBERO" - SEGRA 338225

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://cartagena.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: H2AA CEJV QCTF 2YHA KK3WAYUNTAMIENTO DE CARTAGENA

FIRMADO POR

Co
nc

ej
al

 D
el

eg
ad

a 
de

 Á
re

a 
de

 G
ob

ie
rn

o 
de

Ha
cie

nd
a,

 N
ue

va
s 

Te
cn

ol
og

ía
s 

e 
In

te
rio

r
ES

PE
RA

NZ
A 

NI
ET

O 
M

AR
TI

NE
Z

21
/0

7/
20

21

SELLO

FE
DA

TA
RI

O:
 D

IR
EC

TO
R 

DE
 L

A 
OF

IC
IN

A 
DE

 
GO

BI
ER

NO
 M

UN
IC

IP
AL

 (S
EL

LO
 D

E 
ÓR

GA
NO

)
21

/0
7/

20
21

Pág. 5 de 13

https://cartagena.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=H2AACEJVQCTF2YHAKK3W
https://cartagena.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=689733&csv=H2AACEJVQCTF2YHAKK3W
https://cartagena.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=690343&csv=H2AACEJVQCTF2YHAKK3W


    
 

6 

Edif. Administrativo. C/ San Miguel, 8. 30201 
Planta Primera - Telf. 968128807 

 

201 MANRESA VILA VICENTE ***1204** 

202 MANRIQUE GIL JAVIER ***2675** 

203 MARGAIX ALCOVER PILAR ***9266** 

204 MARIN JIMÉNEZ FRANCISCO JAVIER ***4624** 

205 MARIN  MARTINEZ  SAMUEL ***9138** 

206 MARIN  NORTES JUAN PABLO ***8346** 

207 MARQUEZ SANCHEZ LUIS ***2545** 

208 MARTÍN FERRER MIGUEL ALEJANDRO ***1247** 

209 MARTIN MATESANZ JAVIER ***6739** 

210 MARTINEZ ALCANTARA ALBERTO ***0340** 

211 MARTÍNEZ  ASENSIO ENRIQUE ***5468** 

212 MARTÍNEZ BAÑO GINES ALFONSO ***4510** 

213 MARTINEZ BUENDIA JOSE FRANCISCO ***7321** 

214 MARTINEZ CERVANTES ANTONIO ***3301** 

215 MARTÍNEZ DÍAZ NÉSTOR ***2218** 

216 MARTINEZ GALVAÑ IVAN ***6770** 

217 MARTINEZ GARCIA FRANCISCO ***1471** 

218 MARTINEZ GARCIA JOSÉ ANTONIO ***0333** 

219 MARTÍNEZ  GARCIA  LEOPOLDO  ***5416** 

220 MARTINEZ GARCIA SERGIO ***8977** 

221 MARTÍNEZ LÓPEZ IVÁN ***4949** 

222 MARTINEZ MARTINEZ JESUS ***6203** 

223 MARTÍNEZ MARTÍNEZ JORGE ***3009** 

224 MARTÍNEZ MIÑARRO SERGIO ***3095** 

225 MARTÍNEZ  MOLINA NICOLÁS ***3164** 

226 MARTINEZ MOYA LUIS ***4781** 

227 MARTÍNEZ NAVARRO DANIEL ***3574** 

228 MARTINEZ PEREZ PABLO ***5417** 

229 MARTÍNEZ SÁNCHEZ JORGE ***0028** 

230 MARTINEZ YELAMOS MARIA JOSE ***0170** 

231 MAS PONS FRANK ***8385** 

232 MASIA CANTO RUBEN ***8704** 

233 MELLINAS MARTÍNEZ PEDRO MANUEL ***4567** 

234 MENARGUEZ SERRANO ALVARO ***9444** 

235 MÉNDEZ  MARTÍNEZ JUAN CARLOS ***5516** 

236 MÉNDEZ SOLER SERGIO ***5896** 

237 MIÑARRO  RUBIO ALBERTO  ***5342** 

238 MIRA LOPEZ VICTOR ***0621** 

239 MIRETE PARRA ABEL ***5370** 

240 MOLINA CARRIÓN  JORGE ***7626** 

241 MOLINA JARA PEDRO ***4790** 

242 MOLINA SALINAS ISMAEL ***3844** 

243 MOLINA SÁNCHEZ JOSE MARIA ***0560** 

244 MOLINA SEGURA CARLOS ***4865** 

Resolución Nº 7613 de 21/07/2021 "DECRETO LISTA ADMITIDOS Y EXCLUIDOS DEFINITIVA
CONVOCATORIA 15 PLAZAS DE BOMBERO" - SEGRA 338225

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://cartagena.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: H2AA CEJV QCTF 2YHA KK3WAYUNTAMIENTO DE CARTAGENA

FIRMADO POR

Co
nc

ej
al

 D
el

eg
ad

a 
de

 Á
re

a 
de

 G
ob

ie
rn

o 
de

Ha
cie

nd
a,

 N
ue

va
s 

Te
cn

ol
og

ía
s 

e 
In

te
rio

r
ES

PE
RA

NZ
A 

NI
ET

O 
M

AR
TI

NE
Z

21
/0

7/
20

21

SELLO

FE
DA

TA
RI

O:
 D

IR
EC

TO
R 

DE
 L

A 
OF

IC
IN

A 
DE

 
GO

BI
ER

NO
 M

UN
IC

IP
AL

 (S
EL

LO
 D

E 
ÓR

GA
NO

)
21

/0
7/

20
21

Pág. 6 de 13

https://cartagena.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=H2AACEJVQCTF2YHAKK3W
https://cartagena.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=689733&csv=H2AACEJVQCTF2YHAKK3W
https://cartagena.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=690343&csv=H2AACEJVQCTF2YHAKK3W


    
 

7 

Edif. Administrativo. C/ San Miguel, 8. 30201 
Planta Primera - Telf. 968128807 

 

245 MOLINA TRIGUEROS ÁLVARO ***4289** 

246 MONTOYA PARDO JESÚS ***8096** 

247 MORAL ANDREO JUAN CARLOS ***1422** 

248 MORALES PEDREÑO JOSE ANTONIO ***6071** 

249 MORÁN PÉREZ FRANCISCO JOSÉ ***7130** 

250 MORATAL MOYA RAFAEL  ***5326** 

251 MORENO DATO RUBÉN ***5942** 

252 MORENO GOMEZ TOMAS ***5205** 

253 MORENO PARRA GUILLERMO G. ***3834** 

254 MORENO PIÑERO PABLO  ***5413** 

255 MORENO  ROS M. CARMEN ***2980** 

256 MOYA FERNÁNDEZ VICENTE ***7751** 

257 MUCIENTES  SISTO ADRIÁN ***1806** 

258 MUÑOZ DÍAZ MARIANO ***1609** 

259 MUÑOZ MARTÍNEZ ALEJANDRO ***3537** 

260 MURCIA NICOLÁS FRANCISCO JAVIER ***8318** 

261 MURCIA  SISÓ ALBERTO F. ***2012** 

262 NARROS PEÑO SAMUEL ***9196** 

263 NAVARRO GONTÁN FERNANDO ***5275** 

264 NICOLÁS GUIRAO SAMUEL  ***0531** 

265 NICOLÁS HERNÁNDEZ ALVARO ***9655** 

266 OLIVER NAVARRO JAVIER ***1103** 

267 OLMOS GONZÁLEZ ÁLVARO ***7868** 

268 ORELLANA EGIDO JORDI ***5211** 

269 ORTEGA BOX PEDRO ***5323** 

270 ORTIZ JAÉN SERGIO ***9469** 

271 ORTIZ MEDINA MARÍA  ***6216** 

272 OSORIO INIESTA JOSE MANUEL ***8068** 

273 PADILLA GARCÍA CARMEN MARÍA ***2282** 

274 PALACIO PASTOR GONZALO ***5257** 

275 PALAO PUCHE PATRICIO ***4425** 

276 PALAZON  GONZALEZ JUAN BENITO ***1625** 

277 PALLARÉS GARCÍA CARLOS ***9578** 

278 PARRA ILLÁN JUAN PEDRO ***5872** 

279 PARRAS LORCA JOSE VICENTE ***7379** 

280 PARRES LLUCH NICOLÁS  ***9496** 

281 PASTOR DURÁN JORGE ***1704** 

282 PATIÑO MARTINEZ ALVARO ***4678** 

283 PAZO FLÓREZ IVÁN ***5180** 

284 PEDRERO PEDRERO MANUEL ***1882** 

285 PEIDRO MIRALLES SANTIAGO ***8414** 

286 PELEGRÍN SEGURA JAVIER ***5922** 

287 PEÑALVER PASTOR JOAQUIN ***4266** 

288 PEON  CASANOVA CARLOS ***5099** 

Resolución Nº 7613 de 21/07/2021 "DECRETO LISTA ADMITIDOS Y EXCLUIDOS DEFINITIVA
CONVOCATORIA 15 PLAZAS DE BOMBERO" - SEGRA 338225

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://cartagena.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: H2AA CEJV QCTF 2YHA KK3WAYUNTAMIENTO DE CARTAGENA

FIRMADO POR

Co
nc

ej
al

 D
el

eg
ad

a 
de

 Á
re

a 
de

 G
ob

ie
rn

o 
de

Ha
cie

nd
a,

 N
ue

va
s 

Te
cn

ol
og

ía
s 

e 
In

te
rio

r
ES

PE
RA

NZ
A 

NI
ET

O 
M

AR
TI

NE
Z

21
/0

7/
20

21

SELLO

FE
DA

TA
RI

O:
 D

IR
EC

TO
R 

DE
 L

A 
OF

IC
IN

A 
DE

 
GO

BI
ER

NO
 M

UN
IC

IP
AL

 (S
EL

LO
 D

E 
ÓR

GA
NO

)
21

/0
7/

20
21

Pág. 7 de 13

https://cartagena.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=H2AACEJVQCTF2YHAKK3W
https://cartagena.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=689733&csv=H2AACEJVQCTF2YHAKK3W
https://cartagena.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=690343&csv=H2AACEJVQCTF2YHAKK3W


    
 

8 

Edif. Administrativo. C/ San Miguel, 8. 30201 
Planta Primera - Telf. 968128807 

 

289 PERAL MARTÍN LAURA ***5631** 

290 PERALTA DIEZ JOSE ***5917** 

291 PEREDA CASTEJON LUIS ***8380** 

292 PEREZ BELTRÁN ANTONIO M. ***8168** 

293 PEREZ CABALLERO DANIEL ***7612** 

294 PÉREZ  CAMPILLOS  DAVID  ***0594** 

295 PEREZ COELLO LUIS ***2979** 

296 PÉREZ ILLA JOSÉ ***2150** 

297 PEREZ ROBLES FRANCISCO A. ***5500** 

298 PEREZ SILVESTRE JORGE ***5884** 

299 PÉREZ  VIZCAÍNO CRISTIAN ***0466** 

300 PEREZ- CUADRADO GOMIZ JORGE ***5039** 

301 PICON  ORDOÑO DANIEL  ***6018** 

302 PIVIDAL  BLANCO GUILLERMO ***5897** 

303 PIVIDAL DOVALO MARCOS ***1044** 

304 PONCE LÓPEZ ALEJANDRO ***9217** 

305 POSTIGO PASCUAL ALVARO ***3120** 

306 PUJANTE GARCÍA HÉCTOR ***3229** 

307 QUESADA NARBIKOV NIKITA  ***9028** 

308 RAJA  ALONSO DIEGO ***1737** 

309 RAMOS VIVES VICTOR CAMILLE ***7657** 

310 RANOV VLADIMIROVA SILVESTRE ***3580** 

311 REBOLOSO HURTADO ANTONIO ***5667** 

312 RECATALA BADENES JORDI ***2662** 

313 REDONDO BELZUNCE DOMINGO ***8014** 

314 REINALDO  PÉREZ RAFAEL ***8356** 

315 RIQUELME TORÁ JONATAN ***8109** 

316 ROBLES CHECA JOSE  ***5213** 

317 ROBLES LOPEZ ANTONIO ***6924** 

318 ROCAMORA RICO FRANCISCO ***6866** 

319 RODENAS HURTADO CARLOS ***6217** 

320 RODRÍGUEZ ALCOVER ANTONIO ROBERTO ***2852** 

321 RODRIGUEZ GARCIA JOSE ZOILO ***9866** 

322 RODRÍGUEZ JIMÉNEZ DANIEL ***5119** 

323 RODRIGUEZ MADERO MONTSERRAT ***9643** 

324 RODRÍGUEZ MOLINA CARLOS ***1074** 

325 RODRIGUEZ PONCE ELOY  ***5013** 

326 ROMAN GIL JOSE ANTONIO ***5540** 

327 ROMERO GÓMEZ DANIEL ***6181** 

328 ROMERO MARTINEZ JUAN ANTONIO ***3873** 

329 ROMERO SÁNCHEZ JAVIER ***4405** 

330 ROS  ALBACETE GUILLERMO ***0188** 

331 ROS CABALLERO ÁLVARO ***4934** 

332 ROS GARCÍA JOSUÉ ***1858** 

Resolución Nº 7613 de 21/07/2021 "DECRETO LISTA ADMITIDOS Y EXCLUIDOS DEFINITIVA
CONVOCATORIA 15 PLAZAS DE BOMBERO" - SEGRA 338225

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://cartagena.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: H2AA CEJV QCTF 2YHA KK3WAYUNTAMIENTO DE CARTAGENA

FIRMADO POR

Co
nc

ej
al

 D
el

eg
ad

a 
de

 Á
re

a 
de

 G
ob

ie
rn

o 
de

Ha
cie

nd
a,

 N
ue

va
s 

Te
cn

ol
og

ía
s 

e 
In

te
rio

r
ES

PE
RA

NZ
A 

NI
ET

O 
M

AR
TI

NE
Z

21
/0

7/
20

21

SELLO

FE
DA

TA
RI

O:
 D

IR
EC

TO
R 

DE
 L

A 
OF

IC
IN

A 
DE

 
GO

BI
ER

NO
 M

UN
IC

IP
AL

 (S
EL

LO
 D

E 
ÓR

GA
NO

)
21

/0
7/

20
21

Pág. 8 de 13

https://cartagena.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=H2AACEJVQCTF2YHAKK3W
https://cartagena.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=689733&csv=H2AACEJVQCTF2YHAKK3W
https://cartagena.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=690343&csv=H2AACEJVQCTF2YHAKK3W


    
 

9 

Edif. Administrativo. C/ San Miguel, 8. 30201 
Planta Primera - Telf. 968128807 

 

333 ROSIQUE GRANJA KILIAN ***5678** 

334 ROSIQUE MADRID JAVIER ***6163** 

335 RUANO ROMÁN JOSE ALEJANDRO ***9209** 

336 RUBIO LORENTE PEDRO ***5500** 

337 RUIZ ANDUA ALBERTO ***5313** 

338 RUIZ ORTEGA DANIEL ***8522** 

339 RUIZ SOLER ENRIQUE ***8455** 

340 SABATER CARAVACA EDUARDO ***0183** 

341 SÁEZ GENESTAR JOSE DAVID ***5401** 

342 SALAR CAMPILLO JOSÉ ANTONIO ***6326** 

343 SALCEDO MARTÍ ANTONIO JOSÉ ***4772** 

344 SALINAS GONZÁLEZ RUBÉN ***4776** 

345 SALVADOR MARTÍNEZ ANTONIO JESÚS ***5910** 

346 SALVO CELADA SHINDO ***8534** 

347 SANCHEZ ANDUJAR ALEJANDRO ***5197** 

348 SANCHEZ BLASCO OSCAR ***7691** 

349 SÁNCHEZ CABEZAS JONATAN ***4626** 

350 SANCHEZ DE LA FUENTE MOISES ***5325** 

351 SÁNCHEZ FERNÁNDEZ EUGENIO ***9739** 

352 SÁNCHEZ GÓMEZ ÁLVARO ***5023** 

353 SANCHEZ JIMENEZ LUIS MIGUEL ***4694** 

354 SANCHEZ LILLO RUBEN ***4361** 

355 SÁNCHEZ LOZANO ALBERTO ***8393** 

356 SÁNCHEZ MARTÍNEZ ANTONIO JESÚS ***1677** 

357 SÁNCHEZ MARTINEZ MANUEL ***1147** 

358 SÁNCHEZ MARTÍNEZ SERGIO ***3759** 

359 SÁNCHEZ MORALES IBAN BORJA ***4744** 

360 SÁNCHEZ OLIVARES JOSÉ ÁNGEL ***8827** 

361 SANCHEZ PEREZ ALVARO MANUEL ***5043** 

362 SANCHEZ RAMOS ANTONIO ***5610** 

363 SANCHEZ ROIG IVAN ***2876** 

364 SÁNCHEZ  SERRANO  MANUEL A. ***8598** 

365 SAPIÑA MOLINA JOSE ANTONIO ***3555** 

366 SATORRES HUERTAS JORGE ***1385** 

367 SAURA DE LA PEÑA LOIS ***5936** 

368 SEGURA SANCHEZ MARIO ***5540** 

369 SERRANO GARCÍA JOSÉ ***5685** 

370 SEVILLA  MOYANO JOSE MANUEL ***1560** 

371 SILES FERNANDEZ SERGIO ***8413** 

372 SIMÓ JIMÉNEZ HÉCTOR ***3803** 

373 SIMON SOLER VANIA ***5817** 

374 SOLANO CELDRAN JOSE MARIA ***0323** 

375 SOLANO SOLER NICASIO ***8555** 

376 SOLER  GUTIERREZ PABLO ***4268** 

Resolución Nº 7613 de 21/07/2021 "DECRETO LISTA ADMITIDOS Y EXCLUIDOS DEFINITIVA
CONVOCATORIA 15 PLAZAS DE BOMBERO" - SEGRA 338225

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://cartagena.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: H2AA CEJV QCTF 2YHA KK3WAYUNTAMIENTO DE CARTAGENA

FIRMADO POR

Co
nc

ej
al

 D
el

eg
ad

a 
de

 Á
re

a 
de

 G
ob

ie
rn

o 
de

Ha
cie

nd
a,

 N
ue

va
s 

Te
cn

ol
og

ía
s 

e 
In

te
rio

r
ES

PE
RA

NZ
A 

NI
ET

O 
M

AR
TI

NE
Z

21
/0

7/
20

21

SELLO

FE
DA

TA
RI

O:
 D

IR
EC

TO
R 

DE
 L

A 
OF

IC
IN

A 
DE

 
GO

BI
ER

NO
 M

UN
IC

IP
AL

 (S
EL

LO
 D

E 
ÓR

GA
NO

)
21

/0
7/

20
21

Pág. 9 de 13

https://cartagena.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=H2AACEJVQCTF2YHAKK3W
https://cartagena.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=689733&csv=H2AACEJVQCTF2YHAKK3W
https://cartagena.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=690343&csv=H2AACEJVQCTF2YHAKK3W


    
 

10 

Edif. Administrativo. C/ San Miguel, 8. 30201 
Planta Primera - Telf. 968128807 

 

377 SOTO CANOVAS SANTIAGO ***7664** 

378 SOTO GAZQUEZ FRANCISCO JAVIER  ***8082** 

379 SUAREZ SANTIAGO KEVIN  ***3054** 

380 TAMAYO SALAZAR ELÍAS ***5181** 

381 TAUSTE  AGUERA  MARCELINO  ***9904** 

382 TEROL ROGEL JOSE RAMÓN ***8765** 

383 TOBAL MÍNGUEZ JUAN JESÚS ***5502** 

384 TOLEDO JUAN CARLOS ***2394** 

385 TORRECILLAS RUIZ VICTOR MANUEL ***7259** 

386 TORREGROSA GUERRERO KENYA ***2434** 

387 TORRES CREMADES ADRIÁN ***8641** 

388 TORRES FERNANDEZ MIGUEL ERNESTO ***3338** 

389 TORRES  RODRIGUEZ JOSE LUIS  ***5624** 

390 TORROGLOSA DÍAZ JORGE ***1673** 

391 TRABULSI BROTONS LUAI ***9745** 

392 TUCCI FRUTOS RAÚL ***0967** 

393 URBANO PIQUERAS CARLOS ***9565** 

394 VALERA GARCÍA CARLOS ***1003** 

395 VALLEJOS GALLEGO CRISTIAN ***3153** 

396 VAQUER VEINAT FRANCISCO ***2384** 

397 VARÓN BARRANCO MIGUEL ***7029** 

398 VENDRELL ROSA ANDREU ***6109** 

399 VENTAS LOPEZ GONZALO ***3468** 

400 VERA FERNANDEZ JUAN ***4614** 

401 VICENT MONTOYA IZAR ***2916** 

402 VICENTE FERNÁNDEZ VÍCTOR ANTONIO ***5130** 

403 VIDAL MARIN FRANCISCO JAVIER ***3915** 

404 VILANOVA NIETO PABLO ***7307** 

405 VILLALBA MORA ADRIAN ***1086** 

406 VILLANUEVA DIEZ OSCAR ***3310** 

407 VILLANUEVA FERRER JAVIER ***1310** 

408 VIUDEZ RYAN DAVID TOMAS ***0493** 

409 VIVERO AVILA MANUEL ***5873** 

410 VIVO LOPEZ PABLO ***6514** 

411 ZAFRA PASTOR JUAN ANTONIO ***2366** 

412 ZAMORA RUBIO PABLO ***5536** 

413 ZAPATA GALLARDO JAVIER ***4094** 

414 ZHDANOV KOROTKOV PAVLO ***1772** 

 
 
 
 
 
 

Resolución Nº 7613 de 21/07/2021 "DECRETO LISTA ADMITIDOS Y EXCLUIDOS DEFINITIVA
CONVOCATORIA 15 PLAZAS DE BOMBERO" - SEGRA 338225

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://cartagena.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: H2AA CEJV QCTF 2YHA KK3WAYUNTAMIENTO DE CARTAGENA

FIRMADO POR

Co
nc

ej
al

 D
el

eg
ad

a 
de

 Á
re

a 
de

 G
ob

ie
rn

o 
de

Ha
cie

nd
a,

 N
ue

va
s 

Te
cn

ol
og

ía
s 

e 
In

te
rio

r
ES

PE
RA

NZ
A 

NI
ET

O 
M

AR
TI

NE
Z

21
/0

7/
20

21

SELLO

FE
DA

TA
RI

O:
 D

IR
EC

TO
R 

DE
 L

A 
OF

IC
IN

A 
DE

 
GO

BI
ER

NO
 M

UN
IC

IP
AL

 (S
EL

LO
 D

E 
ÓR

GA
NO

)
21

/0
7/

20
21

Pág. 10 de 13

https://cartagena.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=H2AACEJVQCTF2YHAKK3W
https://cartagena.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=689733&csv=H2AACEJVQCTF2YHAKK3W
https://cartagena.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=690343&csv=H2AACEJVQCTF2YHAKK3W


    
 

11 

Edif. Administrativo. C/ San Miguel, 8. 30201 
Planta Primera - Telf. 968128807 

 

 
 
 

LISTA DEFINITIVA EXCLUIDOS 
 

 APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI CAUSA EXCLUSION 

1 ALMAGRO PEÑALVER CRISTÓBAL ***3549** 1 

2 ALONSO RODRIGUEZ ERIC ***1737** 3 

3 ANDRÉS  GONZÁLEZ  IGNACIO ***1187** 7 

4 BAEZA SANZ ALEJANDRO ***4195** 5. 3.  

5 BALSEMIN X ALESSIO ***3800** 5. 3.  

6 BELANDO RODRIGUEZ ANTONIO ***2169** 5. 3. 8. 7. 

7 BELLUGA  SANCHEZ HISCIO ***8456** 6. 3.  

8 CALVET BAENA BORJA ***3804** 5. 3. 7. 

9 CARCELES LACARCEL ALEJANDRO ***1358** 7 

10 CÁRDENAS CORDÓN ENRIQUE ***8577** 5. 

11 COSTA BELTRÁN FRANCISCO ***0212** 5. 8 

12 CUEVAS OCAÑA IAGO ***6167** 6. 3. 5 

13 DEL ESTAL FERNANDEZ AITOR ***6912** 7 

14 DEL RIO ALMAJANO LEANDRO ***9970** 3 

15 DELGADO GIL RAFAEL ***2733** 5 

16 DELTELL JUAN PABLO ***3541** 7 

17 DÍAZ JIMÉNEZ SAMUEL ***3215** 7 

18 DÍAZ MATEOS LAURA ***0155** 5 

19 DIAZ PEÑAS PEDRO JOSE ***9734** 7 

20 DURA GANDIA GILDO ***0344** 7. 3. 5 

21 EGEA GARCÍA ANTONIO ***5433** 5. 

22 ESTEVE LLEDÓ FRANCISCO ***6930**  5. 8 

23 ESTEVEZ  MARIN  JOSE MIGUEL ***9317** 5 

24 ESTÉVEZ RUIZ ISMAEL ***1640** 5. 3. 8 

25 FERNÁNDEZ LÓPEZ MIGUEL ÁNGEL ***9804** 5. 3.  

26 FERNANDEZ LOPEZ SERGIO ***5874** 3 

27 FERNÁNDEZ VERGARA MARÍA DOLORES ***6189** 5. 7. 

28 GALERA HERNÁNDEZ  PEDRO PABLO ***5029** 2. 7. 

29 GARRIGÓS VACAS VICTOR ***0775** 3 

30 GOMIS SANZ MARIA VICTORIA ***2114**  5. 3.  

31 GRAU BLANQUER DAVID ***9384**  5. 7. 

32 GUERRERO ARROYO JAVIER ***6254**  5. 3. 6. 

33 GUTIERREZ GINES VICTOR  ***8404** 3 

34 HERNÁNDEZ  PARAPAR PABLO JAVIER ***9544**  5. 6. 

35 JAEN DE LOS RIOS PLACIDO ***6823** 5 

36 JIMÉNEZ MURILLO IGNACIO ***9236** 6 

37 JORQUERA BONAFONTE JUAN ***6701** 7 

38 LAZARO VILALTA RUBEN ***6829** 1. 8. 5. 

Resolución Nº 7613 de 21/07/2021 "DECRETO LISTA ADMITIDOS Y EXCLUIDOS DEFINITIVA
CONVOCATORIA 15 PLAZAS DE BOMBERO" - SEGRA 338225

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://cartagena.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: H2AA CEJV QCTF 2YHA KK3WAYUNTAMIENTO DE CARTAGENA

FIRMADO POR

Co
nc

ej
al

 D
el

eg
ad

a 
de

 Á
re

a 
de

 G
ob

ie
rn

o 
de

Ha
cie

nd
a,

 N
ue

va
s 

Te
cn

ol
og

ía
s 

e 
In

te
rio

r
ES

PE
RA

NZ
A 

NI
ET

O 
M

AR
TI

NE
Z

21
/0

7/
20

21

SELLO

FE
DA

TA
RI

O:
 D

IR
EC

TO
R 

DE
 L

A 
OF

IC
IN

A 
DE

 
GO

BI
ER

NO
 M

UN
IC

IP
AL

 (S
EL

LO
 D

E 
ÓR

GA
NO

)
21

/0
7/

20
21

Pág. 11 de 13

https://cartagena.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=H2AACEJVQCTF2YHAKK3W
https://cartagena.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=689733&csv=H2AACEJVQCTF2YHAKK3W
https://cartagena.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=690343&csv=H2AACEJVQCTF2YHAKK3W


    
 

12 

Edif. Administrativo. C/ San Miguel, 8. 30201 
Planta Primera - Telf. 968128807 

 

39 LIARTE GONZALEZ NICOLAS ***1131** 6 

40 LLORENTE RODRÍGUEZ JULEN ***9835** 5. 3 

41 LOPES LOPES JÉRÉMY ***5994** 1. 

42 LÓPEZ PÁLMER ENRIQUE ***8191** 5. 3. 7. 

43 LOZANO FERRIZ JUAN BAUTISTA ***2940** 7 

44 LUCAS ORTEGA ÁNGEL ***4431**  5. 

45 MARTÍN MOLEÓN GUILLERMO JESUS ***5393**  5. 

46 MARTÍNEZ CARRASCO DAVID ***9883**  5. 3.  

47 MARTÍNEZ MIR SAMUEL ***9977** 6 

48 MARTINEZ RODRÍGUEZ RUBEN ***5138**  5. 3. 8 

49 MATEO FERRIZ SERGIO ***3357** 7 

50 MEDINA CASTRO NICOLAS ***4766**  5. 

51 MELIAN DE ARMAS VICTOR ***3377** 7 

52 MOLL MUT SALVADOR ***2553** 3 

53 MONTERO TRUJILLO MARIA ***1653** 6 

54 MORALES BALLESTER MIGUEL ***1297** 5 

55 MORALES MEMBRIVES ALVARO ***7393** 8. 7. 3. 5 

56 MORCILLO BARRIENTOS VICENTE ***8290** 5 

57 MURO DÍEZ MIKHAEL ***3081** 7 

58 NAVARRO GÓMEZ ADRIÁN ***3038** 5. 3 

59 PEREZ CANO JOSÉ JUAN ***1282** 7 

60 REYES MOSTAZO ÁNGEL MARÍA ***9917** 5. 3.  

61 REYES RUIZ JOSÉ ***7655** 7 

62 RIBES DURÁN JORDI ***5656** 5 

63 RODES MENOR RAMÓN ***5363** 6 

64 ROS SÁNCHEZ JOSÉ JAVIER ***5782** 7 

65 RUIZ  CEBRIAN ANTONIO ***6185**  5. 6. 

66 RUIZ DÍAZ MANUEL ALBERTO ***9530**  5. 

67 SANCHEZ GIRONA JOSE ANTONIO ***5492** 5. 6. 3. 

68 SÁNCHEZ NÚÑEZ EFRÉN ***4144**  5. 3 

69 SAURA QUESADA ANTONIO ***7935** 5. 3 

70 SERRA SALES RAFAEL ***8766** 6 

71 SORIA PRIETO ANDREA ***9861**  5. 6 

72 TENORIO TORRENTE JORGE ***6328** 3 

 

        CÓDIGO                                                                CONCEPTO 

1        Solicitud en modelo no normalizado o instancia fuera de plazo. 

2     Instancia sin firmar. 

3        Falta DNI. 

5         No presenta certificado médico oficial. 

6         No presenta certificación desempleo. 

7         Certificación desempleo fuera de plazo. 

8         No pago derechos examen. 

Resolución Nº 7613 de 21/07/2021 "DECRETO LISTA ADMITIDOS Y EXCLUIDOS DEFINITIVA
CONVOCATORIA 15 PLAZAS DE BOMBERO" - SEGRA 338225

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://cartagena.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: H2AA CEJV QCTF 2YHA KK3WAYUNTAMIENTO DE CARTAGENA

FIRMADO POR

Co
nc

ej
al

 D
el

eg
ad

a 
de

 Á
re

a 
de

 G
ob

ie
rn

o 
de

Ha
cie

nd
a,

 N
ue

va
s 

Te
cn

ol
og

ía
s 

e 
In

te
rio

r
ES

PE
RA

NZ
A 

NI
ET

O 
M

AR
TI

NE
Z

21
/0

7/
20

21

SELLO

FE
DA

TA
RI

O:
 D

IR
EC

TO
R 

DE
 L

A 
OF

IC
IN

A 
DE

 
GO

BI
ER

NO
 M

UN
IC

IP
AL

 (S
EL

LO
 D

E 
ÓR

GA
NO

)
21

/0
7/

20
21

Pág. 12 de 13

https://cartagena.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=H2AACEJVQCTF2YHAKK3W
https://cartagena.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=689733&csv=H2AACEJVQCTF2YHAKK3W
https://cartagena.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=690343&csv=H2AACEJVQCTF2YHAKK3W


    
 

13 

Edif. Administrativo. C/ San Miguel, 8. 30201 
Planta Primera - Telf. 968128807 

 

 

SEGUNDO.- Visto decreto de la Concejal del Área de Hacienda, Nuevas Tecnologías e Interior de 
fecha 27 de abril de 2021, en el que se exponía que el tribunal: “se constituirá el próximo día 4 de 
octubre”, “Si bien, el lugar y fecha de comienzo del primer ejercicio quedará sujeto a las 
circunstancias socio-sanitarias que concurran en la mencionada fecha”. Dadas las circunstancias 
actuales y las necesidades requeridas espacio-temporales para la realización del proceso selectivo 
de dicha convocatoria, se resuelve, que el Tribunal Calificador designado, adelantará su constitución 

al próximo día: 
 

 3 de septiembre a las 9:00 horas en la Sala de Concejales del Edificio Administrativo de 

San Miguel (Primera planta). 
 
TERCERO.- La realización del PRIMER EJERCICIO (De carácter teórico y consistente en un ejercicio 
compuesto de dos partes, tipo test con respuestas alternativas y desarrollo por escrito de un tema 
relacionado con el programa de temas del anexo II) de la fase de oposición en los términos descritos 
en la Base SEXTA 6.2.1 de las Bases Específicas publicadas en el BORM de 9/12/20 (Nº 284), se 
llevara a cabo el próximo día: 
 

 11 de septiembre, en los Aularios de la UPCT (Universidad Politécnica de Cartagena) 

Facultad de Ciencias de la Empresa (antiguo CIM), Calle Real, 3 30201 – Cartagena.  

 El llamamiento de los aspirantes será único y se llevará a cabo, en la facultad indicada 
anteriormente, en concreto en la explanada de la puerta principal de acceso al edificio a las 
9.00 horas. 

 
Las publicaciones que sucedan a la presente Resolución se efectuaran en la página web municipal 
https://www.cartagena.es/empleo_publico.asp  

La presente resolución es definitiva en vía administrativa y en consecuencia susceptible de ser 
recurrida potestativamente en reposición ante el mismo órgano que la ha dictado en el plazo de un 
mes, o directamente ante el Juzgado de lo Contencioso Administrativo nº 1 de Cartagena en el plazo 
de dos meses. Estos plazos se contarán a partir del día siguiente al de la recepción de la notificación 
del presente. Esto sin perjuicio de que pueda ejercitar, en su caso, cualquier otro recurso que 
estime procedente. 

Trasládese al Libro de Resoluciones correspondiente, así como a los interesados y servicios 
municipales afectados. Así lo manda y firma electrónicamente, en la fecha indicada Dª. Esperanza 
Nieto Martínez, Concejala de Hacienda, Nuevas Tecnologías e interior. 

 
 

Resolución Nº 7613 de 21/07/2021 "DECRETO LISTA ADMITIDOS Y EXCLUIDOS DEFINITIVA
CONVOCATORIA 15 PLAZAS DE BOMBERO" - SEGRA 338225

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://cartagena.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: H2AA CEJV QCTF 2YHA KK3WAYUNTAMIENTO DE CARTAGENA

FIRMADO POR

Co
nc

ej
al

 D
el

eg
ad

a 
de

 Á
re

a 
de

 G
ob

ie
rn

o 
de

Ha
cie

nd
a,

 N
ue

va
s 

Te
cn

ol
og

ía
s 

e 
In

te
rio

r
ES

PE
RA

NZ
A 

NI
ET

O 
M

AR
TI

NE
Z

21
/0

7/
20

21

SELLO

FE
DA

TA
RI

O:
 D

IR
EC

TO
R 

DE
 L

A 
OF

IC
IN

A 
DE

 
GO

BI
ER

NO
 M

UN
IC

IP
AL

 (S
EL

LO
 D

E 
ÓR

GA
NO

)
21

/0
7/

20
21

Pág. 13 de 13

https://www.cartagena.es/empleo_publico.asp
https://cartagena.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=H2AACEJVQCTF2YHAKK3W
https://cartagena.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=689733&csv=H2AACEJVQCTF2YHAKK3W
https://cartagena.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=690343&csv=H2AACEJVQCTF2YHAKK3W

		2021-07-21T13:42:50+0200
	Firmas electrónicas XAdES disponibles en https://cartagena.sedipualba.es/ con CSV H2AACEJVQCTF2YHAKK3W
	Sede Electrónica AYUNTAMIENTO DE CARTAGENA




